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Oppdragsgivers spesifikasjon 

 

1 Anskaffelsen gjelder 
Kontrakten omfatter kjøp av malingsprodukter, malingsredskap, tilhørende materiell og 

beslektede produkter som spesifisert i bilag 4A – Prisskjema. 

 

2 Krav om regelverkskonforme produkter 
For produkter der det foreligger standardkrav i henhold til gjeldende europeisk eller norsk 

lov, regelverk eller obligatoriske standarder (EN- eller NS-klassifisering) på tidspunktet for 

avtaleinngåelse, forutsettes kun slike produkter å inngå i rammeavtalens produktspekter. 

 

3 Krav om generell produktkvalitet 
Alle produkter under denne avtalen skal være av proffkvalitet. Det skal ikke tilbys produkter 

som ikke er beregnet for profesjonelt bruk. Produktene behøver ikke å være beregnet 

utelukkende for profesjonelt bruk, men skal ha egenskaper som profesjonelle malere 

forventer for slike produkter. 

 

4 Krav om dekkevne for malingsprodukter 
Malingsprodukter, både til innvendig og utvendig bruk, skal gi god dekkevne. Produktene 

skal ved påføring dekke med grunning og to (2) strøk maling. Dette gjelder også når tidligere 

maling hadde mørk fargetone, og et skal males en lys fargetone på den. Ved dokumenterte 

avvik fra ønsket dekkevne skal leverandør tilby erstatningsprodukt til samme pris og 

leveringsbetingelser.  

 

5 Krav som gjelder for linoljeprodukter 
I kontraktens bilag 4A er det oppført tre linoljeprodukter. Oppdragsgiver bruker 

linoljeprodukter blant annet for historiske og verneverdige bygg. Det stilles derfor krav om at 

linoljeprodukter ikke skal inneholde alkydolje eller løsemidler. Tørrstoffinnholdet skal være 

på 90% eller høyere. Dersom slike produkter ikke kan leveres, vil oppdragsgiver kjøpe disse 

utenom rammeavtalen.  

 

6 Miljøkrav og krav om helsevennlighet 
Produkter som er omfattet av denne avtalen skal være blant de minst miljøbelastende 

alternativer som finnes på markedet. 

 

Malingsprodukter for overflater innendørs (maling til vegg, gulv, tak, panel, listverk og annet 

treverk) skal, der slike produkter finnes på markedet, oppfylle kriteriene 1 – 5 av de 
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gjeldende kriterier for å bli anbefalt av Norges Astma- og allergiforbund (side 12-20). Det 

påpekes at det ikke er påkrevd at produktene faktisk er godkjent av NAAF. Det vil være 

tilstrekkelig at produktene oppfyller kravene for å kunne bli anbefalt. Leverandøren skal 

kunne dokumentere oppfyllelse av nevnte kriterier til enhver tid, både i anbuds- og 

kontraktfasen. Produktmerking av Norges Astma- og Allergiforbund,  aksepteres som 

tilstrekkelig dokumentasjon, og for slike godkjente produkter vil det ikke være nødvendig å 

dokumentere oppfyllelse av enkeltkriteriene.   

 

7 Krav om rutiner for produkter som er klassifisert som 

helsefarlige 
Leverandøren skal ha rutiner for håndtering av produkter som er klassifisert som 

helseskadelige.  Slike rutiner skal være dokumentert og skal forevises på forlangende. 

Datablader skal være på norsk og tilgjengelig på web. 

8 Andre ytelser 
Leverandøren skal holde Bergen kommune oppdatert, til enhver tid, om nye 

anvendelsesområder for eksisterende produkter. Dette skal også gjelde informasjon om nye 

produkter som kommer på markedet, deres anvendelsesmuligheter og eventuelle 

konsekvenser for miljøet. 

https://www.naaf.no/globalassets/x-gamle-bilder/upload/v3.0-malingskriterier-naaf-2014-oktober17.pdf

